THỜI KHOÁ BIỂU ÔN THI THPT

(Thực hiện từ 07 tháng 7 năm 2014)

	Buổi
	Thứ

Lớp
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sáng
	9A
	Toán
	N.Văn
	N.Văn
	Toán
	
	

	
	9B
	T.Anh
	Toán
	N.Văn
	N.Văn
	
	

	
	T.Ban
	Phương
	Vi
	Đào
	Phương
	
	

	
	9A
	Toán
	N.Văn
	T.Anh 
	
	
	

	
	9B
	N.Văn
	T.Anh
	Toán
	
	
	

	
	T.Ban
	Hạnh
	Đào
	Vi
	
	
	


Lưu ý:    - Thời gian học:  Vào lớp từ 7h00(Sáng), 14h00 (Chiều)  sau đó thực hiện theo hiệu lệnh trống của nhà trường.


     -  Thực hiện đầy đủ các qui định về chuyên môn khi giảng dạy( tổ chức lớp, ghi sổ đầu bài,....)

